DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “VOU CONTAR PARA MEUS
FILHOS”: MEMÓRIAS COLETIVAS E RELATOS DE EXPERIÊNCIAS DE MULHERES
MILITANTES de autoria de TATIANNE ELLEN CAVALCANTE SILVA, foi publicado nos
Anais XII CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102446

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102446